Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с придобиването, 

управлението и разпореждането с имоти – общинска собственост: 

1.  Приходи от разпореждане в размер на  750 000 лв.: 

За 2022г. са предвидени приходи в размер на 350 000 (триста и петдесет хиляди) лева 

от разпореждания (продажби) на сгради и самостоятелни обекти общинска собственост в 

сгради. Предвидени за продажба са: 

 самостоятелни обекти в централната градска част ; 

 търговски обекти; 

 жилищни имоти в самостоятелни урегулирани поземлени имоти;

[...]

съгласно разпоредбите на Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни нужди 

и  настаняване в общински жилища.  

За 2022 г. са предвидени приходи от продажба на земя (земеделска земя, УПИ в 

регулация и в населените места) в размер на 250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева. От плана 

на гр. Габрово, Северна зона – I част и Подробният устройствен план – план за регулация и 

застрояване (ПУП - ПРЗ ) на кв. Борово-Велчевци, гр. Габрово са включени урегулирани 

поземлени имоти,  собственост на Община Габрово, с които е възможно да се осъществят

[...]

разпоредителни сделки. Предвидени са приходи и от разпореждания (продажби) на 

земеделски земи от общинския поземлен фонд и имоти, общинска собственост по плановете 

на новообразуваните имоти по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ. 

За 2022г. са предвидени приходи в размер на 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева от 

учредяване безсрочно, възмездно право на строеж. Предвидени са два обекта в кв. Трендафил 

1 - УПИ III – жилищен комплекс, гаражи,  магазини, обществено хранене от кв.39 по плана на 

гр. Габрово – I етап, III част, представляващи: 

[CATEGORY NAME]

[...]

на 2022 г., настаняването на граждани с определена жилищна нужда, започна през месец 
Март на настоящата година. 

2.  Очаквани приходи от наем от нежилищни имоти за 2022 г. 

Като приходи от наеми за 2022 г. от нежилищни имоти, ДМА и реклами са заложени  
330 000 лв. (триста и тридесет хиляди лева), с включен ДДС, от общинска земя за поставяне на 
гаражи и павилиони, и земеделски земи са заложени 90 600 лв. (деветдесет хиляди и 
шестстотин лева), от обезщетения за ползване на земя са заложени 10 200 лв. (десет хиляди и 
двеста лева) или общо 430 800 лв. (четиристотин и тридесет хиляди и осемстотин лева), без 
дължими суми от минали периоди и съдебни вземания. Сумите не включват наемите, 
събирани от второстепенни разпоредители с бюджетни средства. 

IІІ. Договори за наем, за възмездно и безвъзмездно ползване. 

Към 01.01.2022 г. действащите общо са 709 бр.